2025年７月28日

各 位

会社名 株式会社テイクアンドギヴ･ニーズ

代表者名 代表取締役社長 岩瀬 賢治

 （コード番号：4331 東証プライム）

本店所在地 東京都品川区東品川２丁目３番１２号

問合せ先 取締役 経営管理本部長 若林 達二

 TEL：03-3471-6806

（数値データ訂正）「2025年３月期決算短信〔日本基準〕（連結）」における

数値データ（ＸＢＲＬ）の一部訂正について

2025 年６月 20 日に公表しました（訂正・数値データ訂正）「2025 年３月期決算短信〔日本基準〕

（連結）」（サマリー情報）のＸＢＲＬデータについて、記載事項に訂正すべき点がございましたの

で、下記の通り訂正するとともに、訂正後のサマリー数値データ（ＸＢＲＬ）を再提出いたします。

なお、開示資料（ＰＤＦファイル）および財務諸表の数値データにつきましては、訂正はございま

せん。

記

１．訂正の理由

 サマリー情報２ページ目記載の「※注記事項（３）発行済株式数（普通株式）①期末発行済株式数（自

己株式を含む）」の記載に謝りがございましたので、提出済みの決算短信サマリー数値データ（ＸＢＲＬ）

を訂正させていただくものであります。

２．訂正の内容（訂正箇所には下線を付しております。）

（訂正前）：サマリー情報２ページ目

（３）発行済株式数（普通株式）

  ① 期末発行済株式数（自己株式を含む） 2025 年３月期 146,199,330 株

（訂正後）：サマリー情報２ページ目

（３）発行済株式数（普通株式）

  ① 期末発行済株式数（自己株式を含む） 2025 年３月期 14,619,330 株

以上